MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS SENADOR CANEDOCÂMPUS SENADOR CANEDO

CIRCULAR 10/2024 - SEN-CG/CP-SENADOR/IFG, DE 21 DE AGOSTO DE 2024CIRCULAR 10/2024 - SEN-CG/CP-SENADOR/IFG, DE 21 DE AGOSTO DE 2024

Código Verificador:
Código de Autenticação:

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS SENADOR CANEDO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE GOIÁS – IFG, nomeada pela Portaria nº 1.680, de 08 de outubro de 2021, publicada no Diário Oficial da União de 15/10/2021,
no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

I - Designar, em conformidade com o MEMORANDO 63/2024 - SEN-DAA/CP-SENADOR/IFG, e MEMORANDO 72/2024-SEN-
DAA/CP-SENADOR/IFG, os servidores relacionados a seguir para comporem a Banca Examinadora (análise de títulos) do
Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto/Temporário para o Câmpus Senador Canedo do IFG,
conforme o Edital Câmpus Senador Canedo n° 10, de 25 de maio de 2023.

Área/Subárea Membros Matrícula SIAPE

Automação

Felippe dos Santos e Silva 2191252

Luiz Eduardo Bento Ribeiro 2415984

Marcio Rodrigues da Cunha Reis 1026363

(assinado eletronicamente)

Maria Betânia Gondim da CostaMaria Betânia Gondim da Costa
Diretora-Geral  do Câmpus Senador Canedo/IFG

Portaria Nº 1.680 de 08/10/2021.

Documento assinado eletronicamente por:

Maria Betania Gondim da CostaMaria Betania Gondim da Costa, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - CP-SENADORDIRETOR(A) GERAL - CD0002 - CP-SENADOR , em 21/08/2024 17:44:56.

Este documento foi emi@do pelo SUAP em 21/08/2024. Para comprovar sua auten@cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

554193
e5e8be57c6

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de GoiásInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rodovia GO-403, Km 7, Quinhão 12-E, None, Zona Rural, SENADOR CANEDO / GO, CEP 75264.899

(62) 3612-2200 (ramal: 00)

	Documento assinado eletronicamente por: